
 

OX POINT - Chytrý zásilkový box 

 

Vážení spoluobčané,  

před budovou obecního úřadu je nyní k dispozici chytrý zásilkový box OX Point, který slouží 

pro přijímání i odesílání zásilek a vyměňování věcí mezi sebou. Nová služba tak výrazně 

pomůže ušetřit čas i peníze při cestě na poštu. Do zásilkového boxu doručují velké logistické 

společnosti typu Balíkovna či One by Allegro a v budoucnu dojde k rozšíření o další 

společnosti. Zásilkový box je k dispozici nepřetržitě. 

 

Jak používat služby, které zásilkový OX BOX nabízí? 

1) Přijímání zásilky –Pomocí  SMS dostanete PIN, který zadáte na displeji zásilkového 

boxu, poté se otevřou dvířka schránky s Vaší zásilkou. Svou zásilku si můžete 

vyzvednout v podstatě kdykoli. Standardní doba uložení jsou dva dny. 

2) Odeslání zásilky – Zásilkový box umožňuje i odesílání zásilek. Pomocí Balíkovny je 

nejprve nutné vygenerovat štítek, který umístíte na odesílanou zásilku. Intuitivní 

displej OX BOXU Vás následně navede, jak štítek vytisknout a zásilku odeslat.  

3) Z ruky do ruky – Tato služba je přidanou hodnotou boxu. Lze si díky ní vzájemně 

předávat věci či dokumenty.  Na telefonní číslo toho, kdo ji využije, přijde SMS 

s kódem, který je potřeba zadat pro vyzvednutí předmětu, stejně jako u přijímání 

zásilky. V případě, že budete mít zájem o využívání i této služby, obraťte se v úředních 

hodinách na vedení obce či pí. Hofnerovou na tel. čísle 725 935 178, pro 

zaregistrování Vašeho telefonního čísla. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obecní úřad Bílichov 


